

BBT - Bitum Bridge & Tunnel A/S

Porsborgparken 5, 9530 Støvring

CVR-nr. 43 87 25 75

Årsrapport 2023

(fra virksomhedens stiftelse 19. februar - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent:

.....
Charlotte Rønberg Kristensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. februar - 31. december 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BBT - Bitum Bridge & Tunnel A/S
Adresse, postnr. by	Porsborgparken 5, 9530 Støvring
CVR-nr.	43 87 25 75
Stiftet	19. februar 2023
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	19. februar - 31. december 2023
Bestyrelse	Charlotte Rønberg Kristensen, formand Ole Peter Jørgensen Kent Krogh Kristensen
Direktion	Kent Krogh Kristensen, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er levering og montering af membran på broer og tunneller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 5.915 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 405.915 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 11 mdr.
	Bruttofortjeneste	6.657
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	6.657
	Finansielle indtægter	1.003
	Finansielle omkostninger	-60
	Resultat før skat	7.600
	Skat af årets resultat	-1.685
	Årets resultat	5.915
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	5.915
		5.915

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2023

Balance

Note	kr.	2023
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.150
	Andre tilgodehavender	217
		<u>279.367</u>
	Likvide beholdninger	136.233
	Omsætningsaktiver i alt	<u>415.600</u>
	AKTIVER I ALT	<u>415.600</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	400.000
	Overført resultat	5.915
	Egenkapital i alt	<u>405.915</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.685
		<u>9.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.685</u>
	PASSIVER I ALT	<u>415.600</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	5.915	5.915
Egenkapital 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>5.915</u>	<u>405.915</u>

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BBT - Bitum Bridge & Tunnel A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvide beholdninger består af indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3K Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på ud bytter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Krogh Kristensen

Direktion

På vegne af: BBT Bitum Bridge Tunnel AS

Serienummer: 7762690d-5275-47cf-a559-878ac1d49362

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-29 18:29:49 UTC



Ole Peter Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: BBT Bitum Bridge Tunnel AS

Serienummer: 97399133-0196-4f7b-8271-b75dc404afdb

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-06-29 18:31:25 UTC



Charlotte Rønberg Kristensen

Dirigent

På vegne af: BBT Bitum Bridge Tunnel AS

Serienummer: 70b9b6ba-0605-4956-b1e3-6f3818b10e3f

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-29 21:56:53 UTC



Charlotte Rønberg Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: BBT Bitum Bridge Tunnel AS

Serienummer: 70b9b6ba-0605-4956-b1e3-6f3818b10e3f

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-29 21:56:53 UTC



Kent Krogh Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: BBT Bitum Bridge Tunnel AS

Serienummer: 7762690d-5275-47cf-a559-878ac1d49362

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-30 11:40:08 UTC



Henrik Kjær Andersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a535c2c-502c-4a40-98ef-3b316b60bd69

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-01 12:03:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: EWKLC-07XBT-5D4T5-10IK4-3E3MB-J54XC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**